

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/country-nature-jagniecina-z-indykiem-dla-malych-i-srednich-ras-9kg-p-9965.html>

COUNTRY & NATURE JAGNIĘCINA Z INDYKIEM DLA MAŁYCH I ŚREDNICH RAS 9KG

Cena	219,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	DrPetCare

Opis produktu

Bezzbożowa, pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras małych i średnich.

Bogata w jagnięcinę, w dwóch formach – świeżą oraz suszoną, a także w indyka. Całość dostarcza psom wszystkich niezbędnych składników odżywczych, potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Aż 72% składu karmy stanowi mięso i produkty odzwierzęce, w tym podroby i oleje, dzięki czemu odpowiada biologicznym potrzebom żywieniowym psa. Wysokiej jakości składniki użyte do produkcji karmy oraz brak zbóż sprawia, że karma jest dobrze trawiona i cechuje się wysoką strawnością.

Jagnięcina i indyk zapewniają pełnowartościowe białko zwierzęce w dawce dopasowanej dla rasy małej i średniej. Indyk to źródło lekkostrawnego i niskokalorycznego mięsa. Dodatkami w karmie są warzywa, owoce oraz zioła. Siemię lniane reguluje trawienie, a cykorja zapewnia prebiotyki FOS i MOS. Warzywa i owoce jagodowe są źródłami naturalnych przeciwutleniaczy.

Karma COUNTRY&NATURE Lamb with Turkey Recipe została wzbogacona o wartościowy olej z łososia, który zwiększa smakowość mieszanki i dostarcza nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega. Kwasy te mają pozytywny wpływ na stawy, system odpornościowy, układ krążenia, skórę i sierść psa.

Wszystkie karmy COUNTRY&NATURE zawierają L-karnitynę. L-karnityna naturalnego pochodzenia umożliwia wzrost wydajności organizmu zwierząt, zwiększa siłę motoryczną mięśni, wpływa na sprawność mięśnia sercowego oraz stymuluje przemianę materii, zapobiegając nadwadze.

Najważniejsze cechy:

- bezzbożowa, hypoalergiczna
- 72% zawartości mięsa z jagnięciny i indyka, tłuszczu, oleju z łososia
- 33% białka i 20% tłuszczu
- 28% warzyw i owoców
- L-karnityna dla stymulacji układu pokarmowego
- Glukozamina i chondroityna dla zdrowych stawów
- bez konserwantów, barwników i aromatów

Skład:

Jagnięcina (31%, w tym jagnięcina świeża 18%, jagnięcina suszona 13%), indyk suszony (22%), groch, groch obłuszczone, tłuszcz wołowy (8,5%), hydrolizowana wątroba z kurczaka (5%), hydrolizowane białko z kurczaka (5%), płatki ziemniaczane suszone, siemię lniane, wyśładki buraczane suszone (z buraków cukrowych), jabłka suszone, olej z łososia (0,5%), składniki mineralne, drożdże piwne suszone, cykorja suszona (0,5%), MOS (manno-oligosacharydy), brokuły suszone, pomidory suszone, szpinak suszony, chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny, żurawina suszona, borówki suszone, mieszanka ekstraktów z ziół (*Jukka Mojave, Rosmarinus sp., Vitis sp., Curcuma sp., Citrus sp., Eugenia sp.*).

Analiza:

Białko 33%, Tłuszcz 20%, Omega-3 1%, Witamina A 14.000 IU, Witamina D3 1.000 IU, Witamina E 100 mg, L-karnityna 100 mg

Energia metaboliczna (kcal/kg): 3952